
UCHWAŁA NR VI/76/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu stanowiącego 
mienie komunalne na okres 10 lat i odstąpienie od przetargowego trybu jej zawarcia 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U .z 2024 r. poz.1145), Rada Miasta Marki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położnej w Markach przy ul. Szczęśliwej 30, o pow. 164 m2 na okres 10 lat 
(projektowana działka ewidencyjna o nr 54/4 z obrębu 4-01). 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust 1. 

3. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust.1 zawiera 
szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0349C82D-3EB8-438D-B0CE-069D00F0331B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
Rada Gminy ma m.in. obowiązek podjęcia uchwały w przypadku, gdy umowę dzierżawy 
zawiera się na czas dłuższy niż 3 lata. Ponadto zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony wymaga zgody Rady Miasta.Wnioskodawca wystąpił z wnioskiem o zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położnej w Markach przy ul. Szczęśliwej 30, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid. 54/4 z obrębu 4-01 o pow. 164 m2 na 
okres 10 lat.Przedmiot dzierżawy użytkowany jest przez Dzierżawcę od 1989 roku 
z przeznaczeniem pod sklep, co stanowi duże udogodnienie dla okolicznych mieszkańców.   
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0349C82D-3EB8-438D-B0CE-069D00F0331B. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VI/76/2024
Rady Miasta Marki
z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0349C82D-3EB8-438D-B0CE-069D00F0331B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/76/2024 
Data dokumentu 2024-09-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu 

stanowiącego mienie komunalne na okres 10 lat i odstąpienie od 
przetargowego trybu jej zawarcia 

Identyfikator dokumentu 0349C82D-3EB8-438D-B0CE-069D00F0331B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-815734807 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.09.2024 14:18:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0349C82D-3EB8-438D-B0CE-069D00F0331B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/76/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


		2024-09-26T12:18:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




